
４富士森高第６０２号  

令和４年９月１６日  

 

周辺住民の皆様 

 

学校開放事業運営委員長    

東京都立富士森高等学校長   

古閑 伸幸  

（公印省略）  

 

 

令和４年度学校開放事業の中止について 

 

 

日頃より本校の教育活動並びに学校開放事業に御理解・御協力いただき、誠にありがとうござ

います。 

 さて、本校では例年、地域へ開かれた都立高校として、地域住民の皆様の学習・文化・スポー

ツ活動の振興に資するため、学校開放事業を行ってまいりました。しかし、今年７月以降、新型

コロナウイルス感染症の感染が急激に拡大しており、未だ収束の兆しが見えておりません。よっ

て、学校運営の安定性確保のため、今年度の学校開放事業は当面の間、中止とさせていただきま

す。利用を計画されていた皆様におかれましては、大変申し訳ございません。 

なお、来年度の学校開放事業につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の状況や関係機

関からの通知等を総合的に判断し、ホームページにて適宜お知らせいたします。 

 引き続き地域の皆様との連携強化に努めてまいりますので、今後とも本校の教育活動への御

理解・御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

都立富士森高等学校  

経営企画室 野澤   

TEL: 042-661-0444  

FAX: 042-662-9830  


